

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки) 752/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06/АБ

на утеплення фасадів мінераловатними плитами товщиною 50 мм (плити знизу закслених балконів)

Роботи з коригування проектно-кошторисної документації, що є невід'ємною частиною зведеного кошторису на капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)

Основа:

креслення (специфікації) № 752/23-АБ, аркуш 29

Кошторисна вартість

143,450 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,29688 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

36,855 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ХБ3-1-4	Підготовка бетонних поверхонь, що підлягають ремонту: стельові поверхні без оголення арматури	1 м2	48	<u>112,08</u> 112,08	-	5380	5380	-	<u>1,0600</u> -	<u>50,88</u> -
2	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 15 мм	100м2	0,48	<u>6665,16</u> 6580,72	<u>84,44</u> 78,89	3199	3159	<u>40</u> 38	<u>64,6500</u> 0,6660	<u>31,03</u> 0,32
3	С1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19	кг	36	<u>70,04</u> -	-	2521	-	-	-	-
4	С111-2015-3 варіант 2	Бетонконтакт Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	1296	<u>15,56</u> -	-	20166	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ХБ1-1-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити від 50 мм до 120 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна та фасадна фарба	100м2	0,48	<u>47234,57</u> 47110,95	-	22673	22613	-	<u>380,9100</u>	<u>182,84</u>
6	С111-2011-5 варіант 1	Суміш (для приклеювання мінераловатних плит)	кг	288	<u>16,25</u>	-	4680	-	-	-	-
7	& С114-1-7-26 варіант 1	Мінераловатний утеплювач 50 мм	м2	51,36	<u>314,19</u>	-	16137	-	-	-	-
8	& С188888-56-1 варіант 1	Тарельчастий дюбель зі сталевим штифтом та пластиковою термоголівкою, 180 мм	100шт	3,84	<u>1485,55</u>	-	5705	-	-	-	-
9	С111-2011-7 варіант 1	Суміш (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати)	кг	288	<u>16,25</u>	-	4680	-	-	-	-
10	С1550-25 варіант 2	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	55,2	<u>43,18</u>	-	2384	-	-	-	-
11	С111-2014-3 варіант 1	Грунтуюча фарба силіконова	л	36	<u>159,44</u>	-	5740	-	-	-	-
12	С1550-12 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна	кг	134,4	<u>180,83</u>	-	24304	-	-	-	-
13	С111-2016-4 варіант 1	Силіконова фарба Ceresit СТ 48, з колером	л	24,096	<u>420,18</u>	-	10125	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					127694	31152	<u>40</u> 38		<u>264,75</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					127694				

		Всього по кошторису					143450				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					296,88				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					36855				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]